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EMN Suomen konferenssi 2025 

Maahanmuuttajien kotoutuminen ja työllistyminen: alkuvaiheen palveluiden vaikuttavuus  

 

Puhujien esittelyt 

 

 

Rafael Bärlund, EMN Suomen johtaja 

Rafael Bärlund on toiminut EMN-verkoston Suomen yhteyspisteessä sen 
perustamisesta 2008 lähtien, ensin ylitarkastajana ja tammikuusta 2021 
lähtien tulosalueen johtajana. Vuodesta 2025 alkaen tulosalueelle kuuluu 
EMN:n lisäksi myös Maahanmuuttoviraston tietopalvelu sekä tilannekuva-, 
ennakointi ja analyysitoiminto. Sitä ennen Bärlund on työskennellyt 
Maahanmuuttovirastossa suunnittelijana, Intian suurlähetystössä 
maahanmuuttoviranomaisena sekä Kansainvälisessä työjärjestössä 
(International Labour Organization, ILO) Genevessä external collaborator -
työtehtävissä. Koulutukseltaan Bärlund on valtiotieteiden maisteri. 

 

 

Elina Pylkkänen, alivaltiosihteeri, työ- ja elinkeinoministeriö      
 

Elina Pylkkänen on työ- ja elinkeinoministeriön alivaltiosihteeri. Aiemmin 
hän on työskennellyt Palkansaajien tutkimuslaitoksen johtajana vuosina 
2018-2021. Pylkkänen on työskennellyt myös valtionvarainministeriössä 
finanssineuvoksena, vanhempana ekonomistina OECD:ssa Pariisissa ja 
vierailevana tutkijana Stanfordin yliopistossa. Lisäksi hän on toiminut 
Stakesissa erikoistutkijana ja työskennellyt Ruotsin valtiovarainministeriössä 
erityisasiantuntijana vuosina 2000–2007. Pylkkänen on koulutukseltaan 
taloustieteen tohtori. 

 
 
 
 

Jacob Nielsen Arendt, PhD, tutkimusprofessori, Rockwool 
Foundationin tutkimusjohtaja 
 
Jacob Nielsen Arendt on tutkimusprofessori, sekä työmarkkina- ja 
kotoutumistutkimuksen johtaja Kööpenhaminassa toimivassa Rockwool-
säätiön tutkimusyksikössä. Arendt on tutkimuksessaan kiinnostunut 
työmarkkinataloustieteestä ja hän on erityisesti keskittynyt pakolaisten 
työmarkkinakotoutumiseen ja aktiiviseen työvoimapolitiikkaan. Hänen 
tutkimuksiaan on julkaistu useissa arvostetuissa tiedejulkaisuissa, kuten 
Review of Economics and Statistics, Journal of Labor Economics ja Journal 
of Public Economics. 
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Emine Karakan, Kansainväliset rekrytoinnin ja kotoutuminen 
yksikön päällikkö, KEHA-keskus 

 
Karakan on kotoutumisen edistämisen asiantuntija, jolla on yli 10 vuoden 
kokemus valtionhallinnosta sekä käytännön taustaa järjestö- ja 
kuntakentältä. Hän on toiminut johtotehtävissä seitsemän vuoden ajan ja 
vastaa vuoden 2025 alusta KEHA-keskuksen valtakunnallisista 
kotoutumisen ja kansainvälisen rekrytoinnin (Work in Finland) toimintojen 
johtamisesta. KEHA-keskus tukee monialaista kotoutumisen toimijakenttää 
tiedolla, neuvonnalla ja osaamisen kehittämisellä. 
 
 
 
 
 
 
 

Ulla Tarkka, työ- ja elinkeinoyksikön päällikkö, Suomen 
pakolaisapu ry 
 
Ulla työskentelee työ- ja elinkeinoyksikön päällikkönä Suomen Pakolaisapu 
ry:ssä. Ulla on toiminut Pakolaisavun Sauma-työelämävalmennuksen 
kouluttajana ja asiantuntijana 2019–2025. Ennen sitä Ulla on työskennellyt 
kotoutumiskoulutuksessa ohjaavana opettajana sekä aikuisten peruskoulun 
yhteiskuntatiedon opettajana. 

 
 
 
 
 
 

Wazeer Gul Moomand 
 
Wazeer on kotoisin Afganistanista ja tuli Suomeen Chilestä vuonna 2021. 
Hän on opiskellut suomea aikuisten perusopetuksessa ja opiskelee nyt 
lähihoitajaksi. Wazeer on työskennellyt Suomessa esimerkiksi 
keittiötyöntekijänä ja henkilökohtaisena avustajana. 
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Chandima Ekanayake 
 
Chandima on kotoisin Sri Lankasta ja tuli Suomeen vuonna 2022. Hän on 
valmistunut Helsingin yliopistosta maataloustieteiden maisteriksi, ja sen 
jälkeen Omniasta aamu- ja iltäpäivätoiminnan ohjaajaksi. Chandima on 
työskennellyt Suomessa esimerkiksi yliopistolla, iltapäiväkerhon ohjaajana, 
ravintolassa, lähettinä ja henkilökohtaisena avustajana. 

 

 
 

 
 
 

 

Hanna Pesola, johtava tutkija, VATT 
 
Hanna Pesolan tutkimusalaa ovat työmarkkinat ja maahanmuutto. 
Tutkimuksissaan hän on tarkastellut muun muassa kotoutumispolitiikan 
vaikutuksia ja eri syistä Suomeen muuttaneiden pärjäämistä työmarkkinoilla. 
Hanna työskentelee VATT:n ohella Tilastokeskuksen tutkijapalveluissa 
tutkimusaineistojen kehittämisen parissa. 

 
 

 
 
 

 
 

Antti Kaihovaara, johtava asiantuntija, työ- ja 
elinkeinoministeriö  

Antti Kaihovaara toimii johtavana asiantuntijana työ- ja elinkeinoministeriön 
työvoiman maahanmuutto- ja kotoutumisyksikössä. Hänen vastuualueisiinsa 

kuuluvat tiedolla johtamisen kehittäminen, tutkimusyhteistyö ja 
kotoutumisen seuranta. Antti on kiinnostunut erityisesti aktiivisen 
työvoimapolitiikan ja kotoutumisen edistämisestä, vaikuttavuuden 
arvioinnista sekä kokeilukulttuurin edistämisestä 
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Tuukka Lampi, erityisasiantuntija, Euroopan 
muuttoliikeverkosto 

 
Tuukka Lampi on maahanmuutto- ja turvapaikka-asioiden erityisasiantuntija 
Euroopan muuttoliikeverkoston (EMN) Suomen yhteyspisteessä. Hän on 
aikaisemmin työskennellyt Maahanmuuttovirastossa kansalaisuusyksikössä 
ylitarkastajana, IOM:llä muuttoliike- ja kehitysasioiden parissa sekä Suomen 
suurlähetystössä New Delhissä maahantulovirkailijana. Hänellä on 
maisterintutkinto MSc Migration, Mobility and Development-ohjelmasta 
SOASista (School of Oriental and African Studies) sekä englantilaisesta ja 
germaanisesta filologiasta Helsingin yliopistosta. 
 
 

 
 
 

 

Pia Fraktman, työllisyys- ja elinkeinojohtaja, Pietarsaaren 
kaupunki 
 
Pia Fraktman toimii Pietarsaaren kaupungin työllisyys- ja elinkeinojohtajana 
vastaten alueen työvoima- ja elinkeinopolitiikan kokonaisuudesta sekä 
työllisyyspalveluiden kehittämisestä. Aiemmin Fraktman on toiminut 
Pietarsaaren seudun kotoutumisyksikön johtavana viranhaltijana vastaten 
viiden kunnan kotoutumisen koordinoinnista. Hänellä on laaja kokemus 
kunnallisesta toimintaympäristöstä ja palvelurakenteiden kehittämisestä.  

 
 

 
 
 
 

Mari Taverne, Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja, 
Tampereen kaupunki 

 
Mari Taverne toimii palvelujohtajana Tampereen kaupungin työllisyys ja 
kasvupalveluissa vastaten kansainvälisen osaamisen palveluista. Marilla on 
asiantuntemusta kansainväliseen työvoimaan ja maahanmuuttoon liittyvistä 
rekrytointi- ja työnantajapalveluista sekä työllisyys ja kotoutumispalveluista. 
Mari on edistänyt Tampereen kaupungilla pitkän aikavälin strategista ja 
operatiivista työtä kansainvälisen työvoiman saatavuuden turvaamiseksi. 
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Suvi Lindén, Kansainvälisten asiakkaiden palvelupäällikkö, 
Vantaan kaupunki  

 
Lindén toimii kansainvälisten asiakkaiden palvelupäällikkönä, työllisyyden ja 
kotoutumisen palveluissa Vantaan kaupungilla. Hän on toiminut 
maahanmuuton, työllisyyden ja kotoutumisen teemojen parissa vuodesta 
2012. Hänellä on vahva kokemus monikielisten, moninaisten tiimien sekä 
asiakaspalvelun johtamisesta. Vantaan kaupungilla tehtäviin on kuulunut 
erityisesti kansainvälisten asiakkaiden palveluiden organisointi, johtaminen 
ja muutosjohtaminen, sekä kaupungin kotoutumista edistävien palveluiden 
koordinointirooli. Työssä korostuvat vahva strateginen näkemys 
kotoutumisen edistämisestä, sekä kyky rakentaa luottamusta eri 
kulttuuritaustoista tulevien työntekijöiden, asiakkaiden ja toimijoiden kanssa. 

 
 
 

Maija Lehtimaa, maahanmuutto- ja kotoutumisasiantuntija, 
Kuntaliitto 
 
Lehtimaa toimii maahanmuutto- ja kotoutumisasiantuntijana Kuntaliiton 
elinvoima ja talous -yksikössä. Hän vastaa esimerkiksi maahanmuutto- ja 
kotoutumiskysymyksiin liittyvästä tuesta kunnille ja alueille, sekä aihepiiriin 
liittyvästä edunvalvonnasta. 

 
 

 
 
 

Elina Nurmi, vastaanottopalveluiden osaston johtaja, 
Maahanmuuttovirasto 
 
Elina Nurmi toimii vastaanottopalveluiden osaston johtajana 
Maahanmuuttovirastossa. Vastaanottopalveluiden osasto vastaa 
kansainvälistä suojelua saavien vastaanottokeskusten, ihmiskaupan uhrien 
auttamisjärjestelmän sekä säilöönottoyksiköiden toiminnan ohjauksesta, 
suunnittelusta ja valvonnasta sekä ylläpitää vapaaehtoisen paluun 
järjestelmää. Aiemmin Nurmi on työskennellyt tutkijana sekä Helsingin 
kaupungin maahanmuuttopäällikkönä ja johtavana asiantuntijana.  
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Paula Karjalainen, neuvotteleva virkamies, Työvoiman 
maahanmuutto- ja kotoutumisyksikkö, Työ- ja 
elinkeinoministeriö 

 
Paula Karjalainen toimii tiimiesihenkilönä työ- ja elinkeinoministeriön 

työvoiman maahanmuutto- ja kotoutumisyksikön kotoutuminen-tiimissä. 

Työ- ja elinkeinoministeriö vastaa kotoutumisen edistämistä koskevan 

politiikan valtakunnallisesta suunnittelusta, kehittämisestä ja ohjauksesta 

sekä yhteensovittamisesta muiden politiikka-alojen ja hyvien 

väestösuhteiden edistämisen kanssa. Hänellä on vuodesta 1990 alkaen 

kokemusta maahanmuuttoon ja kotoutumisen edistämiseen liittyvistä 

tehtävistä myös kunnissa, vastaanottokeskuksissa, aluehallinnossa ja 

sisäministeriössä. Karjalainen on valtiotieteen maisteri. 

 
 
 

Sanna Lindholm, vs. maahanmuuttoasioiden johtaja, Espoon 
kaupunki 
 
Sanna Lindholm työskentelee parhaillaan Espoon kaupungin vs. 
maahanmuuttoasioiden johtajana. Hän on aiemmin toiminut erilaisissa 
maahanmuuton, kotoutumisen, työllisyyden ja sosiaalihuollon 
projektipäällikkö-, asiantuntija- ja kehittämistehtävissä ja ollut 
käynnistämässä mm. Espoon osaamiskeskuspalveluita, maahanmuuttajien 
neuvonta- ja ohjauspalveluita sekä työvoiman ulkopuolella olevien 
kotoutumispalveluita. 

 
 

 
 
 
 

Tariq Omar, projektipäällikkö, SAMHA ry & puheenjohtaja, 
Moniheli ry 

 
Tariq Omar on Moniheli ry:n puheenjohtaja ja SAMHA ry:n toiminnanjohtaja. 
Hän on tehnyt yli kymmenen vuoden ajan työtä maahanmuuttajayhteisöjen 
hyvinvoinnin, mielenterveyden ja kotoutumisen edistämiseksi Suomessa. 
Tariq on ollut mukana kehittämässä matalan kynnyksen palveluita ja 
vertaistukitoimintaa, jotka tukevat erityisesti haavoittuvassa asemassa 
olevien maahanmuuttajien osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Hän toimii 
aktiivisesti monissa kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa ja on ollut 
mukana useissa EU-rahoitteisissa hankkeissa, jotka edistävät 
yhdenvertaisuutta, kulttuurien välistä ymmärrystä ja antirasistista työtä.  

 
 
 
 
 
 

 



  
 

 

  Funded by the 

European Union 

 

EUROOPAN MUUTTOLIIKEVERKOSTO EUROPEISKA MIGRATIONSNÄTVERKET EUROPEAN MIGRATION NETWORK 

Maahanmuuttovirasto 

PL 10, 00086 MAAHANMUUTTOVIRASTO 

puh. 0295 430 431 

faksi 0295 411 720 

www.emn.fi 

Migrationsverket 

PB 10, 00086 MIGRATIONSVERKET 

tfn 0295 430 431 

fax 0295 411 720 

www.emn.fi 

Finnish Immigration Service 

P.O.Box 10, 00086  

FINNISH IMMIGRATION SERVICE 

tel. +358 295 430 431 

fax +358 295 411 720 

EMN http://ec.europa.eu/emn 

 

 
Anu-Rohima Mylläri 

 
Anu-Rohima Mylläri on moninaisuuden, kotoutumisen ja yhdenvertaisuuden 
asiantuntija, jolla on yli 20 vuoden kokemus ministeriö-, järjestö-, koulutus- 
ja kuntakentältä sekä luottamustehtävistä, muun muassa Etnisten suhteiden 
neuvottelukunnan puheenjohtajana. Hän on yhteisöpedagogi ja 
ammatillinen opettaja, ja viimeistelee YAMK-opintoja päätöksenteosta ja 
valintojen muotoilusta. Mylläri tunnetaan äänenä, joka yhdistää 
kokemuksen, analyysin ja rakenteiden kriittisen tarkastelun ja 
moderaattorina haastaa “Suomeen kotoudutaan työllä” -puheen 
konkreettisiksi ratkaisuiksi. 
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